

**Tim Holding ApS**  
**Møllevangenget 29, Lindved, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 27 51 08 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

---

Per Timmermann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tim Holding ApS Møllevænget 29 Lindved 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 51 08 09
	Stiftet: 25. marts 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Timmermann, Møllevænget 29. Lindved
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	Lindved EI A/S, Hedensted Lindved Invest ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i associerede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 453.171 mod 92.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.371</b>	<b>-11.842</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	218.746	90.354
Andre finansielle indtægter	287.206	34.054
Øvrige finansielle omkostninger	-996	-20.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>493.585</b>	<b>92.304</b>
Skat af årets resultat	-40.414	0
<b>Årets resultat</b>	<b>453.171</b>	<b>92.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.254	90.354
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	361.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>453.171</b>	<b>92.304</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.891.613	1.922.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.613</u>	<u>1.922.867</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.891.613</u></b>	<b><u>1.922.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	659.653	484.053
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.846
	Andre tilgodehavender	143.534	0
	Tilgodehavender i alt	<u>803.187</u>	<u>485.899</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	690.159	609.157
	Værdipapirer i alt	<u>690.159</u>	<u>609.157</u>
	Likvide beholdninger	408.081	390.819
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.901.427</u></b>	<b><u>1.485.875</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.793.040</u></b>	<b><u>3.408.742</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.087.446	1.101.700
4	Overført resultat	2.435.266	2.073.642
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.753.512</u></b>	<b><u>3.403.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	<u>34.528</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.528</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.528</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.793.040</u></b>	<b><u>3.408.742</u></b>

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	821.167	821.167
Afgang i årets løb	-17.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>804.167</b>	<b>821.167</b>
Opskrivning primo	1.101.700	1.011.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	218.746	200.957
Årets tilbageførsler på afgang	17.000	0
Udbytte	-250.000	0
Køkkenkoma ApS begrænset til nulværdi	0	-110.603
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.087.446</b>	<b>1.101.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.891.613</b>	<b>1.922.867</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lindved EI A/S	Hedensted	33 %
Lindved Invest ApS	Hedensted	33 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.101.700	1.011.346
Resultatandel	-14.254	90.354
	<b>1.087.446</b>	<b>1.101.700</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.073.641	2.175.092
Årets overførte overskud eller tab	361.625	-101.450
	<b>2.435.266</b>	<b>2.073.642</b>